

Sie befinden sich hier: Startseite -> Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

8. März 2023

Am Donnerstag, 9. März 2023, 9.30 Uhr, trägt sich **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** in das Goldene Buch der Stadt Simbach am Inn ein (Innstr. 14, 84359 Simbach am Inn; hinsichtlich Teilnahme wenden Sie sich bitte an markus.dadlhuber@simbach.de).

<u>Um 10.00 Uhr</u> nimmt **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** am Spatenstich für den dritten Planungsabschnitt der Stromleitung Altheim – St. Peter teil (Kirchberger Hof, Matzenhof 2, 84359 Simbach am Inn; hinsichtlich Teilnahme wenden Sie sich bitte an inaisabelle.haffke@tennet.eu).

<u>Um 16.30 Uhr</u> nimmt **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** am Standort der Lech-Stahlwerke am Aktionstag der IG Metall für einen wettbewerbsfähigen Industriestrompreis teil und hält eine Rede (Rathausplatz, 86405 Meitingen).

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

